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RESULTS
100M - 100m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:10

Heats: Heat 1 of 3
Wind speed: -0.9

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 79 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 7 11.85

2 113 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 2 3 11.96

3 123 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 1 4 12.13

4 114 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 3 2 12.18

5 11 Lazar Kojić AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-11-17 4 5 12.37

13 Dino Lazić AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-12-14 5 6 DNS

Heats: Heat 2 of 3
Wind speed: -1.0

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 64 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 1 4 11.23 11.224

2 115 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 1 2 11.36

3 109 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 5 11.47 11.469

4 83 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 1 3 11.50

5 81 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 2 7 11.92

57 Luka Ranković OAK Beograd, Beograd 2000-12-29 2 6 DNS

Heats: Heat 3 of 3
Wind speed: -1.5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 59 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 1 4 11.23 11.229

2 54 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 1 5 11.47 11.465

3 125 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 2 6 11.77

4 82 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 1 3 11.83

5 29 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 2 7 11.98

6 21 Teodor Antić AK AŠK-Tempo, Šabac 2004-09-24 3 2 12.10
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Summary of Round 1
100M - 100m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:16
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 64 Filip Stojanovski 2004-04-30 1 OAK Beograd, Beograd 11.23 2:4

2 59 Danilo Majstorović 2001-12-27 1 OAK Beograd, Beograd 11.23 3:4

3 115 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 1 AK Vojvodina, Novi Sad 11.36 2:2

4 54 Pavle Nikolić 2003-01-13 2 AK Novi Beograd, Beograd 11.47 3:5

5 109 Nikola Mujanović 2001-07-13 2 AK Vojvodina, Novi Sad 11.47 2:5

6 83 Marko Milinović 2005-03-05 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 11.50 2:3

7 125 Luka Ristanović 2003-03-27 3 AK Vojvodina, Novi Sad 11.77 3:6

8 82 Vuk Marinković 2005-11-07 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 11.83 3:3

9 79 Stefan Đonić 2008-01-09 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 11.85 1:7

10 81 Strahinja Čikić 2007-04-27 3 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 11.92 2:7

11 113 Jovan Matić 2008-01-20 4 AK Vojvodina, Novi Sad 11.96 1:3

12 29 Mihajlo Arsić 2006-09-01 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.98 3:7

13 21 Teodor Antić 2004-09-24 4 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.10 3:2

14 123 Uroš Amidžić 2006-11-22 4 AK Vojvodina, Novi Sad 12.13 1:4

15 114 Ognjen Kozić 2008-08-15 5 AK Vojvodina, Novi Sad 12.18 1:2

16 11 Lazar Kojić 2007-11-17 6 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.37 1:5
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RESULTS
100M - 100m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:10

Finals: Final 1 of 2
Wind speed: +0.0

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 29 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 1 4 11.88

2 81 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 1 3 11.89

3 113 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-01-20 2 8 11.95

4 114 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-08-15 3 7 12.10

21 Teodor Antić AK AŠK-Tempo, Šabac 2004-09-24 1 2 DQ

11 Lazar Kojić AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-11-17 4 1 DNF

79 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 5 5 DNF

123 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 2 6 DNS

Finals: Final 2 of 2
Wind speed: -0.6

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 59 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 1 3 11.15

2 64 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04-30 1 5 11.29

3 54 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 2 6 11.42

4 83 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 1 7 11.54

5 125 Luka Ristanović AK Vojvodina, Novi Sad 2003-03-27 3 8 11.81

82 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 2 1 DNF

115 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 1 4 DNF

109 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 2 2 DNS
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Summary of Round 2
100M - 100m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:13
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 59 Danilo Majstorović 2001-12-27 1 OAK Beograd, Beograd 11.15 2:3

2 64 Filip Stojanovski 2004-04-30 1 OAK Beograd, Beograd 11.29 2:5

3 54 Pavle Nikolić 2003-01-13 2 AK Novi Beograd, Beograd 11.42 2:6

4 83 Marko Milinović 2005-03-05 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 11.54 2:7

5 125 Luka Ristanović 2003-03-27 3 AK Vojvodina, Novi Sad 11.81 2:8

6 29 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.88 1:4

7 81 Strahinja Čikić 2007-04-27 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 11.89 1:3

8 113 Jovan Matić 2008-01-20 2 AK Vojvodina, Novi Sad 11.95 1:8

9 114 Ognjen Kozić 2008-08-15 3 AK Vojvodina, Novi Sad 12.10 1:7

21 Teodor Antić 2004-09-24 4 AK AŠK-Tempo, Šabac DQ 1:2

11 Lazar Kojić 2007-11-17 4 AK AŠK-Tempo, Šabac DNF 1:1

79 Stefan Đonić 2008-01-09 5 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica DNF 1:5

82 Vuk Marinković 2005-11-07 3 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica DNF 2:1

115 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 6 AK Vojvodina, Novi Sad DNF 2:4
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RESULTS
400M - 400m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:30

Race 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 8 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 1 4 50.65

2 81 Strahinja Čikić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2007-04-27 1 5 52.04

3 58 Andrija Jovanović OAK Beograd, Beograd 2001-02-03 1 6 52.78

4 11 Lazar Kojić AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-11-17 2 1 53.73

5 50 Miloš Maksimović AK Maraton, Sombor 2005-12-08 1 2 53.99

6 23 Dragiša Rusov AK Borac sa Klise, Novi Sad 1972-03-10 1 7 1:01.15

83 Marko Milinović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-03-05 2 3 DNF

Race 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 101 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 5 48.97

2 61 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 1 3 49.40

3 126 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 2 2 49.93

4 62 Matej Savić OAK Beograd, Beograd 2004-11-29 3 7 50.19

5 82 Vuk Marinković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-11-07 2 6 50.63

6 79 Stefan Đonić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2008-01-09 1 1 55.12

109 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 4 DNS
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Summary of Round 1
400M - 400m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:33
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 101 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 1 AKŽ Spartak, Subotica 48.97 2:5

2 61 Balša Milić 2005-10-10 1 OAK Beograd, Beograd 49.40 2:3

3 126 Uroš Gajić 2003-06-17 2 AK Vojvodina, Novi Sad 49.93 2:2

4 62 Matej Savić 2004-11-29 3 OAK Beograd, Beograd 50.19 2:7

5 82 Vuk Marinković 2005-11-07 2 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 50.63 2:6

6 8 Ognen Stefanovski 2004-09-14 4 North Macedonia 50.65 1:4

7 81 Strahinja Čikić 2007-04-27 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 52.04 1:5

8 58 Andrija Jovanović 2001-02-03 1 OAK Beograd, Beograd 52.78 1:6

9 11 Lazar Kojić 2007-11-17 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 53.73 1:1

10 50 Miloš Maksimović 2005-12-08 3 AK Maraton, Sombor 53.99 1:2

11 79 Stefan Đonić 2008-01-09 3 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 55.12 2:1

12 23 Dragiša Rusov 1972-03-10 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 1:01.15 1:7

83 Marko Milinović 2005-03-05 4 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica DNF 1:3
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RESULTS
800M - 800m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:45

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 53 Nikola Boca AK Maraton, Sombor 2003-07-23 1 1 1:55.35

2 60 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06 1 4 2:00.05

3 10 Luka Obradović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-06-01 2 3 2:04.96

4 12 Dušan Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-03-19 3 5 2:14.80

5 63 Luka Petrović OAK Beograd, Beograd 2003-10-11 2 7 2:16.32

6 74 Srećko Makuljević AK Ruma, Ruma 2006-09-20 1 6 2:22.91

7 28 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 2 2 2:29.66
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RESULTS
3000M - 3000m M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:50

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 7 Milanko Bilić SVAU Akademac, Beograd 2001-06-09 1 2 9:36.62

2 44 Aleksandar Silađi AK Hajduk Maraton Tim, Kula 1983-01-19 1 4 9:38.10

3 66 Vladimir Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2005-05-08 1 6 10:09.88

4 105 Siniša Gavranov AK Trim, Kikinda 2002-07-19 1 1 11:27.67

5 130 Nebojša Milenković AK Trim, Kikinda 1969-03-04 1 3 12:26.36

18 Stanimir Savić AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02-20 2 5 DNF
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RESULTS
110HM - 110m prepone (1.067m) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME:

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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RESULTS
HJM - vis M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:25

Place Bib Ord Name Club DOB 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 Best Note

1 9 3 Fran Bonifačić Croatia 2000-06-07 o o xo o xxx 1.93 VK

2 80 1 Marko Lazić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2008-05-16 o - o xo xo xxx 1.80

3 123 2 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 o - xo o xxx 1.75
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RESULTS
PVM - motka M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 16:00

Place Bib Ord Name Club DOB 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 Best Note

1 11
1 3 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi

Sad 2007-05-21 - - - - - - - xo o xxo xo xxx 4.10

2 11
3 1 Jovan Matić AK Vojvodina, Novi

Sad 2008-01-20 o o o o o xxo xxx 3.30

29 2 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi
Sad 2006-09-01 - xxx NH

10
7 4 Đorđe Mijailović AK Vojvodina, Novi

Sad 1998-05-06 DNS
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RESULTS
LJM - dalj M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 55 Marko Brajović AK Novi Beograd,
Beograd

2004-04
-12

6.81
(-1.6)

6.69
(-3.8)

6.82
(-2.2)

x
()

6.48
(-3.3)

7.01
(-0.3)

7.01
(-0.3)

2 42 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14

6.53
(0.4)

x
()

x
()

x
(-0.8)

6.55
(2.9)

x
()

6.55
(+2.9)

3 115 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07

-
()

6.46
(-1.9)

x
(-1.8)

6.22
(-3.0)

-
()

6.53
(-1.5)

6.53
(-1.5)

4 8 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09
-14

6.13
(-1.0)

5.80
(-3.8)

5.78
(-2.0)

6.10
(-1.6)

6.20
(-0.6)

5.83
(-1.2)

6.20
(-0.6)

VK

5 31 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2004-03
-08

5.72
(-0.6)

6.00
(0.0)

5.99
(-1.6)

5.64
(-2.0)

5.71
(-1.5)

5.81
(-2.3)

6.00
(0.0)

6 70 Mihajlo Cvijetić AK Ruma, Ruma 2008-09
-18

5.71
(-1.4)

5.77
(0.0)

5.81
(-1.0)

5.56
(-2.0)

-
()

-
()

5.81
(-1.0)

7 49 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02
-26

2.98
(-1.3)

r
()

2.98
(-1.3)

41 Marko Tairović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2002-04
-18

DNS
()

13 Dino Lazić AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-12
-14

DNS
()
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RESULTS
TJM - troskok M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 112 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-12

13.14
(-0.6)

12.77
(0.7)

13.11
(-0.1)

x
()

13.14
(0.8)

13.20
(0.4)

13.20
(+0.4)

2 70 Mihajlo Cvijetić AK Ruma, Ruma 2008-09
-18

11.89
(-0.5)

13.20
(0.8)

12.91
(0.2)

x
()

12.72
(0.3)

12.59
(0.8)

13.20
(+0.8)

3 31 Ivan Martinović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2004-03
-08

11.89
(-0.6)

x
()

11.53
(0.8)

x
()

11.61
(-0.3)

x
()

11.89
(-0.6)
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RESULTS
SPM - kugla M (7.26kg) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 56 Asmir Kolašinac OAK Beograd, Beograd 1984-10
-15 x 20.16 x x x x 20.16

2 34 Veljko Nedeljković AK Crvena Zvezda,
Beograd

1998-05
-26 x 17.57 x x 17.91 17.85 17.91

3 87 Petar Ilić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2003-10
-09 13.93 x x r 13.93
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RESULTS
DTM - disk M (2kg) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 87 Petar Ilić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2003-10
-09 44.23 42.61 - 42.49 41.60 x 44.23

2 9 Fran Bonifačić Croatia 2000-06
-07 41.88 42.28 42.66 x x 41.28 42.66 VK

3 84 Filip Čarnopiski AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-02
-14 38.05 39.23 39.56 39.33 38.76 39.62 39.62

4 102 Vukašin Bunjevac AK Top Jump, Beograd 1999-11
-19 x 37.32 x 37.06 x 37.66 37.66

5 106 Miloš Čović AK Vojvodina, Novi Sad 1989-06
-06 34.33 x x 32.55 35.01 34.81 35.01
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RESULTS
HTM - kladivo M (7.26kg) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 124 Jovan Stranić AK Vojvodina, Novi Sad 2004-06
-26 x 63.56 63.86 64.86 62.41 x 64.86

2 106 Miloš Čović AK Vojvodina, Novi Sad 1989-06
-06 50.01 x x 44.67 x 48.86 50.01

3 120 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01
-01 x x 42.09 x 49.69 x 49.69

4 122 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-08 x 30.72 x x x x 30.72

5 121 Miloš Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08
-19 x x x 20.45 23.18 x 23.18
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RESULTS
JTM - koplje M (800g) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 92 Milivoj Ćirić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2006-03
-02 56.81 53.83 55.85 55.25 54.25 57.88 57.88

2 69 Pavle Sorajić AK Partizan, Kanjiža 2004-05
-19 45.70 44.61 45.71 r 45.71

3 51 Aleksandar Negovanović AK Maraton, Sombor 2005-02
-24 42.76 r 42.76

4 108 Davor Ćajić AK Vojvodina, Novi Sad 1999-07
-07 31.44 29.03 28.67 30.08 31.90 31.90 31.90
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RESULTS
4X1M - 4x100 M SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 19:15

Place Lane Bib Team Result Runners

1 4 SIR-A AK Sirmium, Sremska Mitrovica A 45.16

Stefan Đonić
Strahinja Čikić
Vuk Marinković
Marko Milinović

2 6 MSO-A AK Maraton, Sombor A 46.22

Nikola Boca
Miloš Maksimović
Aleksandar Negovanović
Gregor Sekulić

3 5 ASKT-A AK AŠK-Tempo, Šabac A 47.70

Luka Obradović
Teodor Antić
Lazar Kojić
Dino Lazić

4 3 BKL-A AK Borac sa Klise, Novi Sad A 47.81

Mihajlo Arsić
Mihajlo Kabić
Ivan Martinović
Dragiša  Rusov
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RESULTS
100Z - 100m Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:00

Heats: Heat 1 of 3
Wind speed: -0.1

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 116 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 1 4 12.82

2 17 Marija Pavlović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-08-10 2 3 13.23

3 40 Teodora Džigal AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-09-22 1 6 13.54

4 46 Vanja Milošević AK Maraton, Sombor 2008-03-24 3 5 13.71

5 30 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 2 7 13.81

Heats: Heat 2 of 3

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 95 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 3 12.22

2 19 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 2 5 12.32

3 26 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 4 12.36

4 16 Milica Milojević AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-08-26 2 7 13.28

5 52 Maša Buišić AK Maraton, Sombor 2006-05-25 3 6 13.31

6 27 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 3 2 14.09

Heats: Heat 3 of 3
Wind speed: -0.7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 65 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 1 4 11.96

2 14 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 5 12.44

3 43 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 2 3 13.30

4 48 Dunja Milović AK Maraton, Sombor 2007-05-14 2 7 13.73

38 Anja Mijatović AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-02-23 1 2 DNS

85 Vanja Milanović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-08-28 2 6 DNS
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Summary of Round 1
100Z - 100m Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:06
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 65 Katarina Vreta 2002-04-10 1 OAK Beograd, Beograd 11.96 3:4

2 95 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.22 2:3

3 19 Nataša Perović 2006-07-18 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.32 2:5

4 26 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.36 2:4

5 14 Nikolina Jeremić 2008-06-25 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.44 3:5

6 116 Milica Stanimirović 2007-08-10 3 AK Vojvodina, Novi Sad 12.82 1:4

7 17 Marija Pavlović 2007-08-10 4 AK AŠK-Tempo, Šabac 13.23 1:3

8 16 Milica Milojević 2008-08-26 5 AK AŠK-Tempo, Šabac 13.28 2:7

9 43 Ljubica Pavlović 2004-01-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.30 3:3

10 52 Maša Buišić 2006-05-25 3 AK Maraton, Sombor 13.31 2:6

11 40 Teodora Džigal 2005-09-22 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.54 1:6

12 46 Vanja Milošević 2008-03-24 6 AK Maraton, Sombor 13.71 1:5

13 48 Dunja Milović 2007-05-14 7 AK Maraton, Sombor 13.73 3:7

14 30 Sara Zekić 2005-11-07 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 13.81 1:7

15 27 Adrijana Jurešić 2007-07-19 8 AK Borac sa Klise, Novi Sad 14.09 2:2
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RESULTS
100Z - 100m Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:00

Finals: Final 1 of 2
Wind speed: -0.8

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 52 Maša Buišić AK Maraton, Sombor 2006-05-25 1 3 13.34

2 43 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 5 13.36

3 48 Dunja Milović AK Maraton, Sombor 2007-05-14 1 6 13.66

4 40 Teodora Džigal AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-09-22 2 4 13.72

27 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 2 1 DNF

46 Vanja Milošević AK Maraton, Sombor 2008-03-24 3 2 DNF

30 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 3 7 DNF

Finals: Final 2 of 2
Wind speed: -0.6

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 65 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 1 5 11.90

2 95 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 3 12.11

3 14 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 6 12.33

4 19 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 2 4 12.40

5 116 Milica Stanimirović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-08-10 2 7 12.87

6 17 Marija Pavlović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-08-10 3 1 13.21

26 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 4 2 DNF

16 Milica Milojević AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-08-26 5 8 DNS
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Summary of Round 2
100Z - 100m Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:03
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 65 Katarina Vreta 2002-04-10 1 OAK Beograd, Beograd 11.90 2:5

2 95 Tamara Prekajac 2006-04-03 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.11 2:3

3 14 Nikolina Jeremić 2008-06-25 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.33 2:6

4 19 Nataša Perović 2006-07-18 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.40 2:4

5 116 Milica Stanimirović 2007-08-10 2 AK Vojvodina, Novi Sad 12.87 2:7

6 17 Marija Pavlović 2007-08-10 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 13.21 2:1

7 52 Maša Buišić 2006-05-25 3 AK Maraton, Sombor 13.34 1:3

8 43 Ljubica Pavlović 2004-01-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.36 1:5

9 48 Dunja Milović 2007-05-14 4 AK Maraton, Sombor 13.66 1:6

10 40 Teodora Džigal 2005-09-22 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.72 1:4

27 Adrijana Jurešić 2007-07-19 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad DNF 1:1

46 Vanja Milošević 2008-03-24 6 AK Maraton, Sombor DNF 1:2

30 Sara Zekić 2005-11-07 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad DNF 1:7

26 Mina Mijatović 2008-10-06 7 AK Borac sa Klise, Novi Sad DNF 2:2
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RESULTS
400Z - 400m Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:20

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 14 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 1 6 57.89

2 100 Petra Šebešćen AKŽ Spartak, Subotica 2006-08-16 1 2 1:06.14

39 Katja Gajović AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-09-18 2 3 DNS

85 Vanja Milanović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2005-08-28 3 4 DNS

36 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 1 5 DNS
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RESULTS
800Z - 800m Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:35

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 47 Lena Zorić AK Maraton, Sombor 2008-07-25 1 2 2:19.43

2 67 Andrea Sremac AK Partizan, Kikinda 2003-06-26 1 4 2:21.21

3 99 Elena Puškar AKŽ Spartak, Subotica 2008-06-30 2 3 2:21.32

4 72 Tijana Milutinović AK Ruma, Ruma 2008-09-15 3 5 2:21.68
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RESULTS
1500Z - 1500m Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:40

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 88 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06 1 3 5:17.66

2 24 Jovana Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-01-26 2 2 5:43.05

3 93 Aleksandra Lukić AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-11-12 1 1 6:06.08
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RESULTS
100HZ - 100m prepone Ž (0.838m) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:25
Wind speed: -1.1

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 68 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 2004-07-19 1 4 15.69

2 30 Sara Zekić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2005-11-07 1 2 17.67

35 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 1 3 DNS
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RESULTS
HJZ - vis Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:25

Place Bib Ord Name Club DOB 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 Best Note

1 90 2 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24 o o o xxx 1.70

2 73 3 Dragana Gnjatović AK Ruma, Ruma 2007-02-05 o o xo o xxx 1.55

3 33 4 Jelena Mastilović AK Banat, Zrenjanin 2006-10-06 o o xxx 1.40

4 15 1 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09-04 o xxx 1.25
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RESULTS
PVZ - motka Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME:

Place Bib Ord Name Club DOB Best Note
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RESULTS
LJZ - dalj Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 94 Milana Simić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-04
-20

x
()

5.37
(-1.9)

x
()

5.19
(-1.6)

5.27
(-1.2)

x
(-1.2)

5.37
(-1.9)

2 45 Manuela Sekulić AK Maraton, Sombor 2008-07
-15

5.31
(-1.3)

5.33
(-0.4)

x
()

5.11
(-1.7)

5.33
(-1.4)

5.14
(-1.4)

5.33
(-0.4)

3 91 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-12
-03

5.24
(-1.4)

5.04
(-2.0)

x
()

x
()

4.89
(-1.4)

5.04
(-1.1)

5.24
(-1.4)

4 129 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2007-01
-01

4.95
(-1.3)

5.03
(-2.2)

5.07
(-1.0)

5.06
(-1.8)

5.05
(-0.8)

x
()

5.07
(-1.0)

5 15 Sonja Petrović AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-09
-04

4.38
()

x
()

4.33
(-1.0)

4.45
(-1.5)

4.38
(-0.8)

4.30
(-0.1)

4.45
(-1.5)
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RESULTS
TJZ - troskok Z SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 75 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08
-28

11.60
(-0.8)

x
()

11.04
(0.4)

9.64
(0.3)

11.65
(0.3)

11.32
(0.7)

11.65
(+0.3)

2 6 Ljiljana Matović Montenegro 1993-01
-01

11.56
(-0.6)

x
()

x
()

11.41
(-0.3)

x
(-0.3)

11.59
(0.8)

11.59
(+0.8)

VK

3 119 Maša Prica AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03
-11

11.18
(-0.6)

11.19
(0.3)

11.23
(1.6)

11.41
(-0.3)

x
()

11.47
(1.4)

11.47
(+1.4)

4 73 Dragana Gnjatović AK Ruma, Ruma 2007-02
-05

10.65
(0.2)

10.90
(-0.2)

10.85
(-0.1)

10.79
(-0.1)

10.81
(1.3)

10.66
(0.3)

10.90
(-0.2)

5 37 Матеја Ефремовска AK Crvena Zvezda,
Beograd

1996-01
-06

10.20
(0.2)

10.03
(0.1)

x
()

10.46
(0.2)

10.55
(0.2)

10.49
(1.0)

10.55
(+0.2)

118 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-09

DNS
()
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RESULTS
SPZ - kugla Ž (4kg) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 78 Mirjana Dasović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2001-09
-12 13.13 13.16 x x 13.16 12.63 13.16

2 71 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 11.26 12.09 12.23 12.72 13.15 x 13.15

3 86 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 11.51 r 11.51
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RESULTS
DTZ - disk Ž (1kg) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 17:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 22 Milica Poznanović AK AŠK-Tempo, Šabac 2003-06
-24 x x x 43.69 46.18 x 46.18

2 117 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10
-21 37.07 36.61 39.03 38.62 x 36.80 39.03

3 103 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11
-29 36.38 37.22 36.25 38.09 38.89 x 38.89

4 86 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2006-08
-10 37.80 x 36.56 37.46 37.29 35.56 37.80

5 104 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08
-06 32.61 32.55 33.21 33.20 32.52 33.29 33.29

6 78 Mirjana Dasović AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2001-09
-12 30.55 - - - - x 30.55

71 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02
-09 x x r NM

96 Teodora Debeljački AK Srem, Sremska
Mitrovica

2006-11
-13 DNS
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RESULTS
HTZ - kladivo Ž (4kg) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 97 Mila Miljković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-03
-03 45.06 42.90 43.80 41.10 x x 45.06

2 77 Đurđina Čobanov Srbobranski atletski klub,
Srbobran

2006-11
-16 x 39.02 x 38.01 42.08 40.68 42.08

3 110 Anastasija Odžić AK Vojvodina, Novi Sad 2000-04
-19 x x 24.09 x 22.77 23.81 24.09

4 89 Nikolina Tanasić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2008-12
-08 x x 19.18 22.29 21.58 22.40 22.40



www.opentrack.runPrinted on Mon, 13-May-2024 13:44:31, Europe/Belgrade Page 35

RESULTS
JTZ - koplje Ž (600g) SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 18:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 98 Teodora Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-08
-20 37.15 40.34 37.01 40.85 41.06 40.41 41.06

2 94 Milana Simić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-04
-20 x - 37.43 r 37.43

3 20 Anastasija Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02
-13 34.71 35.21 x 36.28 x 34.68 36.28

4 25 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2007-06
-19 25.66 27.42 25.31 23.80 r 27.42

5 27 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2007-07
-19 20.35 19.14 21.95 21.00 r 21.95
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RESULTS
4X1Z - 4x100 Ž SEN - 2024-05-11

Otvoreno pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za seniore/ke - Sremska Mitrovica - 11 Maj. 2024 - START TIME: 19:05

Place Lane Bib Team Result Runners

1 3 ASKT AK AŠK-Tempo, Šabac 49.47

Milica Milojević
Nikolina Jeremić
Marija Pavlović
Nataša Perović

2 4 BKL-A AK Borac sa Klise, Novi Sad A 52.60

Adrijana Jurešić
Mina Mijatović
Sara Zekić
Anja  Živanov

5 MSO-A AK Maraton, Sombor A DNF

Maša Buišić
Dunja Milović
Vanja Milošević
Manuela Sekulić


